POWERING THE WORLD FORWARD!
escluso il montaggio
Catalogo Listino
 05-2017
Ricerca
Sviluppo & Engineering
Produzione Vendite & Consulenza Servizio Riciclo
Tudor High Tech

Altezza
(mm)
Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
POWER PRO
TF1202 120 870
349 x 175 x 235
D02
B1  272,30  332,20
TF1420 142 850
349 x 175 x 285
D03
B0  320,00  390,40
TF1453 145 900
513 x 189 x 223
D04
B0  332,20  405,30
TF1853 185 1150
513 x 223 x 223
D05
B0  381,80  465,80
TF2353 235 1300

(mm)
Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
POWER PRO
AGRI &
CONSTRUCTION TJ1102 110 900
349 x 175 x 235
D02
B1  250,00  305,00
TJ1100 110 900
349 x 175 x 235
D02
B0  250,00  305,00
TJ1523 152 1130
513 x 189 x 223
D04
B0  331,70  404,70
TJ1723 172 1390
513 x 223 x 223
D05
B0  380,40  464,10
TJ2353 235 1450
518 x 279 x 240
D06
B0  466,90  569,60
TJ1805 180 1000
510 x 218 x 225
D09
B3  353,70  431,50
TJ110B 110 950
330 x 173 x 240
G31
B0  343,20  418,70
TJ050C 50 800
260 x 173 x 206
G34
B7  320,20  390,60
TJ1000 100 850
353 x 175 x 190
L05
B13  187,70  229,00
Heavy

Altezza
(mm)
Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
START PRO
TG1102 110 750
349 x 175 x 235
D02
B1  236,30  288,30
TG1101 110 750
349 x 175 x 235
D02
B0  236,30  288,30
TG1100 110 750
349 x 175 x 235
D02
B0  236,30  288,30
TG1203 120 680
513 x 189 x 223
D04
B0  310,80  379,20
Heavy

Altezza
(mm)
Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
START PRO
TG1206 120 680
510 x 175 x 225
D08
B3  310,80  379,20
TG1406 140 800
510 x 175 x 225
D08
B3  287,50  350,80
TG1403 140 800
513 x 189 x 223
D04
B0  287,50  350,80
TG1250 125 760
349 x 175 x 285
D03
B0  306,90  374,40
TG1402 140 900
508 x 175 x 205
ATM
B1  286,50  349,50
TG145A 145 1000
360 x 253 x 240
F21
B0  395,10  482,00
TG1553 155 900
513 x 223 x 223
D05
B0  359,60  438,70
TG1806 180 1000
510 x 218 x 225
D09
B3  334,40  408,00
TG1803 180 1000
513 x 223 x 223
D05
B0  334,40  408,00
TG2154 215 1200